
Ağustos ayında; 2020–2019 eğitim öğretim yılı açılışı toplantıları ve seminer 

dönemi gerçekleşti. Aynı zamanda bu dönemde genel ve grup koordinasyon 

toplantılarıyla yıllık plan çalışmaları tamamlandı.

2019-2020 eğitim öğretim yılı Okyanus Çarşaf Planının 16 Mart-19 Haziran 

2020 tarihleri arasında yer alan konu ve kazanımları için 17 Ağustos-18 Eylül 

2020 tarihlerinde telafi programı uygulanarak 2019-2020 eğitim öğretim yılını 

tamamladık.

Haziran 2021 tarihinde yapılacak olan LGS’ye hazırlanan öğrenciler LGS hazır-

lıklarına Ağustos ayından itibaren başlamanın avantajını yaşıyorlar. 8.sınıf 

öğrenciler destek ve yetiştirme kursları ile yüz yüze eğitime başladılar.

Okyanus Pusulam ile online canlı dersler devam ediyor. 21 Eylül 2020 tarihi 

itibariyle 2020-2021 eğitim öğretim yılı online canlı derslerle başladı.

5-6-7-8.sınıflar Online Eğitimi Değerlendirme Sınavı’na (OEDS) katıldılar. Online Eğitim 

Değerlendirme Sınavı(OEDS) sonuçları değerlendirilerek telafi programı planlandı.

sene başı

akademik bültenakademik bülten
OKYANUS KOLEJLERİOKYANUS KOLEJLERİ

Ortaokul Ana Bölüm Başkanlığı

ORTAOKULDA SINAV SÜRECİ BAŞLADI…

Okyanus Kolejleri, dev kadrosuyla Türkiye’nin geleceği için
çalışmaya devam ediyor...

Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyü başladı. Öğrencilerin hafta içi edindikleri konu ve 

kazanımları evde tekrar etmesini sağlamak amacıyla her sınıf düzeyinde hafta sonu kaza-

nım pekiştirme föyleri hazırladık. Böylece o hafta anlatılan konuların pekiştirilmesi sağlanıp, 

eksik öğrenmeler tespit edilerek konu tekrarları yapılıyor.

Öğrenmeyi Öğreniyorum çalışmaları başladı. Ders konularına başlamadan önce derse 

hazır gelinmesi için Feymann Tekniğine göre hazırlanan föy çalışmaları başladı. Öğrenmeyi 

öğrenen öğrenciler kişisel derecelerine ulaşıyorlar.

5-6-7-8.sınıflar Hazır Bulunuşluk Sınavı’na (HBS) katıldılar. Hazır Bulunuşluk Sınavı (HBS) 

ile öğrencilerin yeni eğitim öğretim sürecine ne kadar hazır olduklarını belirledik.

8.sınıflar LGS 1-2-3 deneme sınavlarına 

katıldılar. LGS deneme sınavları her hafta 

Çarşamba günleri uygulanmaya devam 

edecek olup, sınav sonuç ve analizlerine 

Okyanus Pusulam üzerinden ulaşabilirsiniz.
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DÜZENLİ FÖY ÇALIŞMALARI İLE ÖĞRENMEYİ 
KALICI HALE GETİRİYORUZ…

Her sabah ilk dersten önce yapılan okuma saatinde öğrenci ve öğretmenlerimiz 

birlikte kitap okuyarak derse başladılar. 

Eylül ayı okuma kitapları okunmaya ve çalışma kâğıtları yapılmaya devam ediyor. 

Her ay okunan kitaplara ve çalışma kağıtlarına okuma becerileri okuryazarlığı 

defterlerinden ulaşabilirsiniz.

Başarı Dostu Ders Çalışma Planı-Dengeli Ödev 

Sistemi çalışmaları 14 Eylül 2020 tarihi itibariyle 

başladı. Bilgilendirme detayları mektup şeklinde 

velilerimizle paylaşıldı.

BAŞARI DOSTU DERS ÇALIŞMA PLANI OLAN 
DENGELİ ÖDEV SİSTEMİ SİZLERLE…

Velilerimiz için online eğitim kılavuzu hazırlanarak paylaşıldı. Online eğitim 

sürecinde bizleri destekleyen ve yardımcı olan tüm velilerimize teşekkür ederiz. 

Öğrencilerimiz için online ders kılavuzu hazırlanarak paylaşıldı. Öğrenciler 

online canlı ders kurallarına uyarak öğrenmelerine olumlu katkı sağlarlar.

Önce sağlık!.. Veli ve öğrenci bilgilendirme rehberlerinin sunumları yapılarak 

içerikler veli ve öğrencilerle paylaşıldı. Okullarımız temiz eğitim belgesine sahip 

olup, eğitim ve öğretim çalışmaları için hazırlanmış ve öğrencilerini beklemektedir.

BİLGİLENDİRME KILAVUZLARIMIZ SİZLERLE…

#okumazamanı…

Canlı ders 
yaptık.

Morpa Kampüs ile hafta sonu konu tekrarı çalışmaları baş-

ladı. Öğrenciler okulda öğrendiklerini evde Morpa Kampüs 

ile tekrar ederek pekiştirsin. Eğlenerek öğrenirsin, okul 

başarıları artsın!


